
Uchwala Nr XXVI1/188/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Kołbiel dotyczącego dokumentacji
projektowej pn. „Modernizacja linii kolejowej nr 7 Warszawa Wschodnia - Dorohusk
na odcinku Otwock -Lublin - prace przygotowawcze (Dokumentacja projektowa
i materiały przetargowe) - odcinek Otwock- Pilawa w km. 26050 - 55600"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U. z 2013 r. póz. 594)

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

Wyrażając swoje stanowisko w sprawie dokumentacji projektowej pn. „Modernizacja linii
kolejowej nr 7 Warszawa Wschodnia - Dorohusk na odcinku Otwock -Lublin - prace
przygotowawcze (Dokumentacja projektowa i materiały przetargowe) - odcinek Otwock-
Pilawa w km. 26050 - 55600" , opiniuje się negatywnie zaproponowane rozwiązania.

§ 2

Wnioskuje się o pozostawienie przystanku kolejowego w miejscowości Chrosna
oraz. przystanku kolejowego Kołbiel w miejscowości Karpiska.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbicl.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej
gminy Kołbiel.

.


